



مجوز بازی بازيکنان جديد تراکتور صادر نمی‌شود

سازمان ليگ فوتبال اعلام کرد که تا رفع مسدودی از سوی فيفا، مجوز بازی برای بازيکنان جديد تراکتور صادر نمی‌شود. جلسه کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی ديروز در خصوص بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه تراکتور با حضور اعضا بر گزار شد. با توجه به مکاتبه فيفا در تاريخ ۴ اوت ۲۰۲۳ مطابق با روز جمعه مورخ ۱۲ مرداد مبنی بر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات اين باشگاه و با نظر به اين که باشگاه تراکتور یک روز بعد از بسته شدن پنجره توسط فيفا مدارک و قراردادهای بازيکنان جديد خود را به سازمان ليگ ارائه کرده است، بنا بر این تا اعلام رفع مسدودی پنجره نقل و انتقالات از سوی فيفا مجوز حضور در مسابقات ليگ برتر برای بازيکنان جديد خود را ندارد. پيش تر باشگاه تراکتور با انتشار اطلاعیه‌ای مدعی شده بود که قرارداد تمام بازيکنانش پيش از نامه ارسيالی فيفا به سازمان ليگ ارائه کرده و از اين رو بازکنانش ميکنن از بازی در هفته اول ليگ برتر نخواهند داشت.

اينستيتاراهی ليگ امارات می‌شود

یک روزنامه اماراتی مدعی شده که آندرس اينستيتا امروز راهی اين کشور می‌شود و به تيم امارات قرارداد امضا خواهد کرد.

آندرس اينستيتا بعد از جدایی از آبی ناری‌ها راهی ليگ ژاپن شد و روزهای خوبی را به تيم ويسل کوبه پشت سرگذاشت. اين بازيکن اسپانیایی از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۳ در تيم ژاپنی بازی کرد. پيش‌پيني می‌شد که او در ۳۹ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کند اما چنين قصدی ندارد. روزنامه الاتحاد امارات اعلام کرد که اينستيتا راهی ليگ اين کشور خواهد شد. الاتحاد مدعی شده که باشگاه امارات امروز از اينستيتا پذيرایی خواهد کرد و او به تيم قرارداد خواهد بست تا در امارات اسارت به ميدان رود. فرهاد مجیدی (سرمربی)، مهدی قایدی و احمد نوراللهی ایرانی‌های شایع در فوتبال امارات هستند که تقابل آنها با اينستيتا قطعاً می‌تواند برای اهالی فوتبال جذاب باشد.

باشگاهی علاوهبر پول قرارداد، دلار، ماشین و آپارتمان به بازيکن می‌دهد تکونام: همه با هم غرق می‌شويم

سرمربی تيم فوتبال استقلال مدعی است، برخی از ارکان باشگاه استقلال دنبال غرق کردن کشتی هستند که همه اعضای باشگاه روی آن هستند.

جواد نکونام درباره وضعیت تيم فوتبال استقلال در آستانه شروع ليگ برتر و ديگر مسائل صحبت‌هایی را انجام داده که گزیده‌ای از آن را در ادامه می‌خوانید:

«**او** همان روز اول تأکید کردم مهدی قایدی و محمد مجبی حفظ بشوند، اما اين اتفاق رخ نداد. در خط دفاعی هم سيلوا و عارف غلامی را که هم کردام حدود ۳۰ بازی انجام داده‌اند، از دست داديم. حالا چطور ممکن است بعضی‌ها بگويند بازيکنی از دست نداديم؟ چیزی نشده است؟ ۴۰ درصد تيم پارسال رفته‌اند، سرمربی هم نسبت به سلیقه‌اش خرد دار چند بازيکن جديد بياورد و چند بازيکن را کنار بگذارد. تا اين‌جا ما حداقل به هفت هشت بازيکن در حد نام استقلال نیاز داریم. ولی متناهیانه پیشکسوت استقلال، خودش تيم ما را از انج می‌کند و دست آخر هم می‌گويد حالا قایدی و مجبی رفته‌اند! ايرادی ندارد! اين حرف‌ها کارشناسی و فوتبالی تيم نمی‌نامد. چرا دوستان درباره مشکل آدام‌سزای استقلال حرف نمی‌زنند؟ سه اردو پيش‌فصل ما کنسل شد. دو اردوی داخلی داشتيم با یک اردوی خارجی مدنظرمان بود که هيچ‌کدام جور نشد.

«اگر به بعضی دوستمان برمی‌خورم، استقلال در فاصله شش روز تا شروع ليگ هنوز در بعضی پست‌ها با کمبود بازيکن مواجه است. ما مجبوريم بازيکنان را در پست‌های مختلف جابجا کنيم. به تانوسيسيم چند بازيکن داخلی موردنظرمان را جذب کنيم و مجبوريم فقط دنبال بازيکن خارجی بشويم. بعضی بازيکنان دير به تيم اضافه شده‌اند و برای شروع ليگ برتر آماده نيستند. فشانق طوری نوشته شده است که تيم‌ها در کشتی خود فقط ۱۹ بازيکن بزرگسال می‌توانند داشته باشند. ببينيد به خاطر همين تصميمات خالق‌الساعه چند فوتبالیست بدون تيم ماندند. من نمی‌توانم اين آيا بزرگان فوتبال ايران مثل شمس روشن، علی دايی، خداداد عزیزی و... هم برای وضع چنين قوانينی مشورت گرفتند؟ قانون فوتبال را بايد بزرگان فوتبال بنويسند. جالب است شنيدم بعضی دوستانی که اين قوانين را وضع کرده‌اند تيمشان را به بالاترين نرخ بعهته‌اند و حالا که تيم‌شان تکميل شده می‌گويند اين قانون و سقف بودجه و قرارداد ايراد دارد! مردم اين چيزها را رصد می‌کنند. نمی‌شود شما قانونی را که خودت تأييد کرده‌ای، پاره کنی و بگویی حتماً که نبايد اجرا شود!



«**به** لیست من نام بازيکنانی چون سعيد عزت‌اللهی، ياسين سلمانی، رضا اسدی، اميرحسين حسين‌زاده، مسعود ريگی، سامان فلاح، عارف اقبسی به اضافه چند بازيکن با کيفيت ديگر وجود داشت و ولی تا بچينيم به تيم‌های ديگری رفتند و با رقم رضایتمندانه بالا بود و پول داشت. تيم در فصل نهم بازيکنان را با باشگاهی ديگر علاوهبر پول قرارداد، دلار، ماشین و آپارتمان به بازيکن بدهد و اين وسعت‌الاشتهای سرخ پوش، منضبط و قانون‌مدار فوتبال ايران باشد. چه‌اي خوب فقط در قهقهه و فيلم‌ها برده می‌شوند نه در هيچ حرفی نارام جز اينکه هيچ خبری درباره جذب بازيکنان خارجی نيسم! رفاي فوتبال! به نظر من سداه‌لدوحي است که باور کنيم همه باشگاه‌ها و دنیای فوتبال قانون را رعايت می‌کنند.

«من از روز اول مدافعه با طرفداران حرف زدم و اگر یک روز ديگر هم در باشگاه باشم، دوباره به آنها تمام حقيقت را می‌گويم. الان هم هيچ خبری درباره جذب بازيکنان خارجی نيسستم. من اسامي را به باشگاه دادم. اين‌جا استقلال است، ما نمی‌توانيم هر بازيکن خارجی با هر کيفيتی را بياوريم. پيش از يك ماه است همرام با همکارانم فيلم بازيکنان مختلف را می‌بنيم. پول زيادی نداريم، بنا براین بايد با حداقل هزینه، بهترين بازيکن را جذب کنيم. به چند بازيکن خارجی نياز ميرم داريم و بايد هر چه زودتر آنها را به خدمت بگيريم. متأسفانه برخی از بازيکنان موردنظر را به راحتی از دست داديم. کلاً هيچ حرفی ندارم جز اينکه هيچ خبری درباره جذب بازيکنان خارجی نيسم! «بنیاد اجازه دهيم کسی به اتحاد و همدلی ما ضربه بزند، چون استقلال به‌اندازه کافی دشمن دارد. در چند فصل اخير بارها از همين ناحيه، به‌اندازه کافی ضربه خورده‌اند. عده‌ای تلاش کرده‌اند تيم تيم، طرفداران را به تيم‌شان تفرقه به وجود بياورند. شک کنيد دوباره اين کار را خواهند کرد. البته ما ترسی از آنها نداريم. اسم استقلال بزرگ‌تر از همه آنهاست. خودبخاسته خودشان هوداران ما بيشتر از افکار پليد آنهاست. من تلاش کردم با وجود همه خطرات مقابل‌شان قيام کنم. تاوانش را هم می‌دهم، اما مهم ليگ استقلال و موفقيت تيم است. تا وقتی اين‌جا باشم اجازه نمی‌دهم هيچ فردی به اتحاد ما لطمه بزند. قبلاً گفته‌ام لازم باشد دوباره خواهم گفت که با داندن از هيچ‌کسی هراسی ندارم. اسمال سال جنگينم برای موفقيت استقلال است. برای رسيدن به هدف‌مان بايد درون و بيرون زمين جنگيم. آخرين جمله‌ام خطاب به تمام ارکان باشگاه است: مجموعه تيم و مديريت در یک کشتی هستند و هستند کسانی در باشگاه که در فکر غرق کردن کشتی هستند. اگر اين کشتی غرق شود، همه با هم غرق خواهيم شد.

ورزشی

تلاش شاگردان عطایی برای بازگشت به روزهای خوب گذشته

شمارشِ مک‌گوسی برای مسابقات والیبالی آسیا آغاز شد رقابت احتمالی ایران و ژاپن برای کسب عنوان قهرمانی

سرویس ورزشی—

تیم ملی والیبالی ایران که عملکردش در لیگ ملت‌ها انتقاداتی را به همراه داشت، برای بازگشت به روزهای خوب چاره‌ای جز نمایش نبافد.

مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ایران آغاز شد.

بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهار شهرستانیو بر حضور ۱۸ تیم میزبانی ایران در شهر رزمیه برگزار می‌شود. ۱۸ تیم حاضر در این رقابت‌ها در ۶ گروه مقدماتی به مصاف یکدیگر می‌روند تا در پایان این مرحله، تیم‌های اول و دوم هر گروه (جمعا ۱۲ تیم) به مرحله پلی آف برای کسب رتبه‌های اول تا دوازدهم صعود کنند که حرفیان تیم‌های سرگروه به قید قرعه مشخص می‌شوند. تیم‌های سوم هر گروه نیز در ادامه مسابقات برای جایگاه سیزدهم تا هجدهم به مصاف یکدیگر می‌روند.

گروه‌بندی مرحله مقدماتی مسابقات والیبالی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ به قرار زیر است:

گروه A:..... ایران، هنگ کنگ و عراق
گروه B:..... ژاپن، ازبکستان و تایلند
گروه C:..... چین، قزاقستان و اندونزی
گروه D:..... چین تایپه، بحرین و مغولستان
گروه E:..... قطر، هند و افغانستان
گروه F:..... پاکستان، کره جنوبی و بنگلادش

برنامه ایران در مرحله گروهی

برنامه کامل ایران در مرحله گروهی این رقابت‌ها به شرح زیر است:

یکشنبه، ۲۹ مرداد: (ساعت ۱۹:۱۵) ایران – هنگ کنگ)

بازگشت کاپیتان به اردوی تیم ملی والیبالی

محمد موسوی با حضور در اردویه و شرکت در تمرینات گروهی به شایعه‌ها پایان داد.

بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهار شهرستانیو بر حضور ۱۸ تیم به میزبانی ایران در شهر رزمیه برگزار می‌شود. محمد موسوی دفاع وسط و کاپیتان تیم ملی والیبالی پیمان رضایی رئیس هیئت والیبالی استان و مدیر اجرایی ستاد برگزاری مسابقات وارد رزمیه شد تا به تمرینات گروهی تیم ملی ملحق شود. با سفر به موسوی به رزمیه شایعات در مورد اختلاف با برخی بازيکنان ديگر تيم ملی و همچنين مشکل مصدوميتش پایان داد.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۸ مردادماه

مرحله جديد اردوی تيم ملی کشتی فرنگی از ۱۸ مردادماه و در خانه کشتی شهيد صدرزاده آغاز می‌شود.

هفتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روز ۱۸ تا ۲۸ مردادماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار می‌شود. اسامي نغرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم..... پویا دادرز (خوزستان)
مهدی احدی (گیلان)
طارق غیبشوی (خوزستان)
۶۰ کیلوگرم..... مهدی محسن‌زاد (خوزستان)
میمن دلخانی (فارس)
امید آرامی (سیستان و بلوچستان)
۶۳ کیلوگرم..... ایمان محمدی (خوزستان)
عارف محمدی (خوزستان)
پویا ناصربور (خوزستان)
۶۷ کیلوگرم..... محمدرضا گرایي (فارس)
سعيد اسماعيلي (خوزستان)
محمد امين جالبی‌فر (قم)
۷۲ کیلوگرم..... سجاد علی‌طلب (مازندران)
دانیال پورمیا (مازندران)
۷۷ کیلوگرم..... محمدعلی گرابی (فارس)
امین کابویانی‌زاد (خوزستان)
محمد ناقوسی (خوزستان)
۸۲ کیلوگرم..... علیرضا مهمدی (خوزستان)
جمال اسماعیلی (تهران)
علی اسکو (مازندران)
۸۷ کیلوگرم..... ناصر علیرزاه (مازندران)
سعيد کریمی‌زاده (خوزستان)
پژمان پشنام (تهران)
۹۷ کیلوگرم..... محمدهادی ساروی (مازندران)
مهدی بالی (مازندران)
محمدصادق عبداللهی (قم)
۱۲۰ کیلوگرم..... امین میرزازاده (خوزستان)
مرتضی الغوثی (مازندران)
امير قاسمی منجری (خوزستان)

مزایده اموال غیرمنقول اسناد ذمه‌ای پرونده کلاس‌ه اجرایی ۹۶۰۰۶۸۵

به موجب پرونده اعلامی کلاس‌ه فوق علیه (چود توجیدی‌په‌ور و مهدی عیوضی و عباس کشتانی و ججهاله حاجیلو و هدادی عیوضی) و به بانک رفاه کارگران یک فقره پلاک ثبتی به شرح ذیل مزایده می‌شود:
۵۵۴۴۴ مشرع مشاع از هفتاد و نه سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان یک قطعه اراضی زراعتی به پلاک ثبتی ده فارعی از پنج هزار و سیصد و نود و هشت اصلی، مفروض و مجزا شده از یک فقری از اصلی مذکور، قطعه ۹ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک همدان- به مساحت ۱/۱۸۹ مترمربع به انضمام پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۱/۵۵ واقع در طبقه ۱- و انباری قطعه ۷ به مساحت ۲/۶۶ مترمربع، به نشانی همدان، خیابان تختی مقابل شهرداری منطقه ۲ شش کوچه مسگریان ساختمان ایل قطعه ۵ واحد ۸ به حدود و مشخصات: شمالا: دیوار و پنجره است به طول (۸/۶۶) هشت متر و شصت و شش سانتیمتر به پشت با ۵ طبقه ۴ مشرق‌قارب و دیوار و پنجره‌ای است به طول (۲۰/۷۲) سیست متر و بیست و هفت سانتیمتر به پشت‌بام قطعه ۴ چوبه: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است به طول (۴۲/۰) چهار متر و سیست سانتیمتر و فضای حیاط مشاعی خود دیوار و پنجره است به طول (۲/۶۶) سه متر و نود و شش سانتیمتر به فضای بالای رمب غریه: در دو قسمت، که قسمت‌های دوم و چهارم و ششم آن شمالی، قسمت سوم آن شرقی، قسمت‌های هفتم و نهم آن جنوبی است، اول دیواراست به طول (۸/۲۰) هشت متر و سی سانتیمتر به زرد ارتفاع مورد تفکیک که ماوراء آن ملک مجاور شماره ۵۲۹۱ اصلی قرار دارد دوم دیوار و پنجره است به طول (۲/۹۷) سه متر و نود و هفت سانتیمتر به نوگیر مشاعی سوم دیواراست به طول (۲/۴۵) سه متر و هشت و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواراست به طول (۷/۲۰) دو متر و سسی سانتیمتر به راهپله و آسانسور مشاعی پنجم دیواراست به طول (۶/۱۲) چهار متر و سیزده سانتیمتر به راهپله و آسانسور مشاعی ششم دیواراست به طول (۰/۴۰) چهل سانتیمتر به راهپله و آسانسور مشاعی هفتم درب و دیوار است به طول (۱/۶۰) یک متر و شصت و شش سانتیمتر به راهپله و آسانسور مشاعی هشتم دیواراست به طول (۲/۶۹) دو متر و شصت و نه سانتیمتر به راهپله و آسانسور مشاعی نهم دیواراست به طول (۳/۹۸) سه متر و نود و هشت سانتیمتر به نوگیر مشاعی هم دیواراست به طول (۶/۷۹) شش متر و هفتاد و نه سانتیمتر به درز ارتفاع مورد تفکیک که ماوراء آن ملک مجاور شماره ۵۲۹۱ اصلی قرار دارد.

مشخصات مشخصات ملک:
پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۱/۵۵ واقع در طبقه ۱- به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول (۲۰/۲۰) دو متر و سسی سانتیمتر مشرق: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول (۵۱/۰) پنج متر و سسی سانتیمتر به محوطه مشاعی است به طول (۱۰/۴) یک متر و چهار سانتیمتر به محوطه مشاعی است به طول (۷/۲۰) دو متر و سسی سانتیمتر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول (۵۰/۰) پنج متر

انباری قطعه ۷ به مساحت ۲/۶۶ به حدود اربعه: شمالا: دیواراست مشترک به طول (۲/۵۵) دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۸ شرقا: دره و دیوار است به طول (۱۰/۴) یک متر و شصت و شش سانتیمتر به محوطه مشاعی دیواراست مشترک به طول (۲/۵۶) دو متر و پنجاه و شش سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۶ غربا: دیواراست به طول (۱۰/۴) یک متر و شش سانتیمتر به رمپ مشخصات ملک:
حججهاله/ حاجیلو فرزند رمضان شماره شناسنامه ۶۹۳۳ تاریخ ثبت ۱۳۴۰/۴/۵ صادره از بهار دارای اسناد رسمی ۱۳۸۳/۰۸/۲۴ ر یال محاسبه گردید که به موجب قرارداد شماره ۰۰۱۲/۱۳۹۲/۰۱۲ تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در مزایده منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه به حساب سفید است. مهلت اعلام مزایده تا تاریخ سند: ۱۳۹۲/۹/۲۴ بابت طلب بانک رفاه کارگران بازداشت شده است و به علت عدم انجام عهد از ساعت ۹۱ الی ۹۲ یوز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ در همدان سیدیه بالا نشین عزیزآذیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایزه از مبلغ ۲۲/۵۲۶/۱۶۴/۶۷ ریال (بیست و دو میلیارد و پانصد و سیست و شش میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار و شصت و هفده ریال) شروع